b., 0 godzinie 10-ej z rana,
Nieruchomość w Warszawie pod Nr 864 przy ulicy Ogro

kompletnie uzdatnione do Krawiecczyzny do Magazynu E. Bo
guckiej, przy ulicy Żabiej, Nr 472, dom Hr. Zamojskiego.

(2- 3) -5148-

DODATEK « KURIERA WARSZAWSKIEGO 1,139.
Dnia 26 Czerwca 1871 roku. Poniedziałek. Dnia 14 (26) Czerwca 1871 roku.

WUJA
Senatorska Nr 470 (22 nowy) wprost pałacu hr.

Zamoyskich.
Koszt ostemplowania wynosi na 100 tal. 5 sgn, wy

żej zaś 100 tal., 10 sgr.
Osoby na prowincji zamieszkałe, zechcą łaskawie

spiesznie nadesłać sztuki, gdyż tylko do dnia 10 lipca
Kantor przyjmować takowe jest w możność*.